
Tobias Kohl

Tobias Kohl har förvaltat fonden 
sedan dess start 2006 (Andelsklass 

A startade 2006).
Fonden är en ak�vt förvaltad 

ak�efond som investerar i bolag 
som har sin verksamhet i eller som 
är inriktade mot �llväxtmarknader.

Fondstart

ISIN

20140515

SE0005933371

NAV

Fondförmögenhet MSEK

134,05

190

Hållbarhet

Hållbarhet beaktas i 
förvaltningen av alla Indecaps 
fonder. Våra fonder investerar 

inte i bolag som kränker 
interna�onella riktlinjer och 

konven�oner kring miljö, 
mänskliga rä�gheter, 

arbetsvillkor och an�korrup�on. 
Fonden exkluderar även fossila 

bränslen, alkohol, tobak, 
pornografi, komersiell 

spelverksamhet och vapen.
Indecap är ansluten �ll FN:s 
Principer för Ansvarsfulla 

Investeringar, UNPRI. Genom a� 
skriva under PRI har Bolaget 

åtagit sig a� beakta miljö, socialt 
ansvar och bolagsstyrning i 

Bolagets investeringsanalyser 
och placeringsbeslut. A� ak�vt 

arbeta med dessa aspekter i 
fondförvaltningen samt jobba 

för en mer hållbar 
finansbransch.

Fonden är en ar�kel 8 fond 
(ljusgrön) enligt SFDR 

(disclosureförordningen).

Månad

I År

1 År

Årlig avk 3 År

Årlig avk 5 År

5,44

2,00

6,92

2,20

1,01

Årlig avk start 3,06

Risk

Ak�v Risk*

Beta*

R2*

Infokvot*

Konsistens*

16,62

4,72

0,96

92

1,20

47

Antal innehav

Omsä�ningshas�ghet %

81

54

* Nyckeltal har beräknats mot indexet MSCI Emerging Markets NR
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10 största innehav

vikt %

Taiwan Semiconductor Manufacturing Co Ltd

Housing Development Finance Corp Ltd

Bank Bradesco SA Par�cipa�ng Preferred

Infosys Ltd

AIA Group Ltd

Samsung Electronics Co Ltd

PT Bank Central Asia Tbk

Wal  Mart de Mexico SAB de CV

Itau Unibanco Holding SA Par�cipa�ng Preferred

PT Telkom Indonesia (Persero) Tbk Class B

6,65

6,14

3,38

3,30

3,27

2,83

2,62

2,50

2,42

2,22

Sektorfördelning %
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Råvaror

Konsument Cykliskt

Finans

Fas�gheter

Konsument Stabil

Hälsovård

Allmänny�gt

Kommunika�on

Industri

Teknologi

Regionfördelning

%

Asien �llväxt 43,3

Asien utvecklade 28,6

La�namerika 18,7

Afrika/Mellanöstern 4,3

Europa utvecklade 2,7

Nordamerika 2,4

Total 100,0

Indecap Guide Tillväxtmarknadsfond C
Månadsrapport

Fondandelar kan både öka och minska i värde, beroende på de underliggande tillgångarnas utveckling. Historisk avkastning är därför inte någon garanti om framida avkastning. Det är inte 
heller säkert att du vid en försäljning av andelarna får tillbaka investerade belopp. (All data hämtat från Morningstar)

www.indecapfonder.se


